[image: image1.png]

СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

(третий созыв)
                                                                 РЕШЕНИЕ

    от 05 марта 2015 года                                                                           № 31/9
поселок Луч

О присвоении звания «Почетный гражданин Лучевого сельского поселения Лабинского района» в 2015 году
За многолетний добросовестный труд, активную профессиональную и общественную деятельность, за заслуги и вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Лучевого сельского поселения Лабинского района,   руководствуясь статьей 26 Устава Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:
1. Присвоить посмертно звание «Почетный гражданин Лучевого сельского поселения Лабинского района» в 2015 году Войтенко Николаю Ивановичу.
2. Главе Лучевого сельского поселения Лабинского района организовать вручение почетной грамоты Почетного гражданина Лучевого сельского поселения Лабинского района близким родственникам Н.И.Войтенко.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Лучевого сельского поселения Лабинского района В.В.Водянникова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                      В.В.Водянников